UBND HUYỆN HỮU LŨNG

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VH&TT Hữu Lũng, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v tuyên truyền Hội nghị công bố

Quy hoạch tỉnh và Xúc tiến đầu tư

tỉnh Lạng Sơn năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 851/STTTT-TTBCXB ngày 19/4/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị phối hợp tuyên truyền Hội nghị công bố

Quy hoạch tỉnh và Xúc tiến đầu tư tỉnh Lạng Sơn năm 2024; Thực hiện ý kiến chỉ

đạo của Lãnh đạo UBND huyện.

Ngày 21/4/2024, UBND tỉnh Lạng Sơn long trọng tổ chức Hội nghị công bố

Quy hoạch tỉnh và Xúc tiến đầu tư tỉnh Lạng Sơn năm 2024 vào lúc 14 giờ 00

phút ngày 21/4/2024 (Tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Lạng Sơn - Đường Quang

Trung, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn).

Để góp phần tuyên truyền sự kiện chính trị quan trọng này, giới thiệu tiềm

năng thế mạnh của tỉnh Lạng Sơn đến với nhân dân cả nước và các nhà đầu tư

trong nước, quốc tế, Phòng Văn hoá và Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, đơn

vị tuyên truyền, quảng bá rộng rãi về sự kiện này bằng cách đặt banner tuyên

truyền lên Trang thông tin điện tử huyện, xã và Trang thông tin điện tử của các cơ

quan, đơn vị.

Toàn văn nội dung Quyết định số 236/QĐ-TTg ngày 19/3/2024 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050 được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử tỉnh

Lạng Sơn và Cổng thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn tại địa

chỉ:

(1) https://langson.gov.vn/quy-hoach-tinh-lang-son-thoi-ky-2021-2030-tam-

nhin-den-nam-2050

(2) https://sokhdt.langson.gov.vn/thong-tin-tong-hop/cong-bo-quy-hoach-

tinh-lang-son-thoi-ky-2021-2030-tam-nhin-den-nam-2050/1234.html

Hoặc quét mã QR code:

2

(Gửi kèm theo: Thông cáo báo chí Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh và Xúc

tiến đầu tư tỉnh Lạng Sơn năm 2024; Banner tuyên truyền)

Phòng Văn hoá và Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai

tuyên truyền quảng bá nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Khổng Hồng Minh

		2024-04-22T18:13:31+0700

		2024-04-23T14:56:00+0700

		2024-04-23T14:56:00+0700

		2024-04-23T14:56:00+0700